INDICAÇÃO

Indicamos ao Excelentíssimo Sr. Prefeito
Paulo Serra, que determine ao setor
competente operação tapa buraco
localizado na Rua Coroados esquina com
Rua Américo Guazelli, Bairro Silveira.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Paulo Serra, que determine ao setor
competente operação tapa buraco localizado na Rua Coroados esquina com Rua Américo
Guazelli, Bairro Silveira.

JUSTIFICAMOS que a grande quantidade de buracos na referida via traz transtornos aos
moradores locais, assim como aumenta os riscos de acidentes.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 29 de novembro de 2022.

Ver. Dra. Ana Veterinária
VEREADORA

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003200380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-11-29T10:38:00-0300